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Ktoś się wybiera na obóz z nabiegowkach.pl? Tutaj możecie przeczytać szczegółowe informacje o
letnich tygodniach treningowych
.
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Bardzo podoba mi się obóz w Tatrach. A że akurat termin sierpniowy pokrywa się z naszym urlopem
wakacyjnym i w tym roku chcieliśmy właśnie jechać w Tatry, to nie ukrywam że poważnie rozpatrujemy
te propozycję. Wtedy bylibyśmy w trójkę z 9-letnim synem który też jeździ na Skikach. Pytanie tylko czy
miałby tam on jakieś towarzystwo, oraz czy część treningów będzie też dopasowana dla dzieci w
zbliżonym wieku?

Druga sprawa, że wolałbym, żeby technikę podszkolił z instruktorem a nie ze mną, bo jak to
zorodzicami, dzieci ich raczej nie słuchają, a &quot;obcego&quot; trenera to jak najbardziej. Tak samo
było z nartami zjazdowymi 
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Matek, to się świetnie składa, być może spędzimy wakacje razem 

Co do udziału dzieci we wszystkich zajęciach, to w tej chwili nie planujemy takiej możliwości.
Wytrzymałość fizyczna tak młodych osób, czy cierpliwość jest inna niż osób dorosłych. Trudno nam
będzie pogodzić zajęcia dla dzieci z zajęciami dla dorosłych, które chcą sobie pozytywnie dać w kość
pod względem fizycznym. To jest jednak obóz sportowy dla dorosłych. Ale myślę, że do niektórych
zajęć, choćby na rolkach, zaprosimy też młodszych. Wówczas to nie przeszkadza dorosłym, bo to i tak
będą zajęcia z techniki, a nie jazda na 20 km 

Ciężko mi w tej chwili powiedzieć, czy będzie jakieś towarzystwo dla młodszych uczestników, bo
zaczynamy zbierać zapisy. Myślę jednak, że chętni będą, to czas wakacji, na które jeździ się rodzinnie.
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http://nabiegowkach.pl/Trening-i-technika/Obozy-treningowe/Lato-2013/Oferta-obozow-sportowych-Lato-2013/Spedz-aktywny-letni-urlop-na-sportowo-z-nabiegowkach.pl-ZAPISY.html
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No fajnie byłoby się w końcu spotkać 

Szczególnie podoba mi się pomysł z biathlonem, W Niemczech połączenie rolek terenowych i strzelania
jest bardzo popularne. 

Fajnie byłoby też i u nas może coś takiego wprowadzić. 

Co do wyjazdu i treningów. No syna na rolki na pewno bym zabrał, na inne kto wie, może by też coś
załapał. A najlepiej jak by boisko do nogi było w pobliżu, to by mógł większość dnia siedzieć i grać 
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